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CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA 

ANULACIONES 
MES 

ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 

AUTORIZACION DE GIRO 

MES 
	

I  ACUMULADA  

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO 

3 GASTOS 1,149,326,522.00 / 0.00 19,89,736.00 1,130.236,786.00 7,746,667.00 

3-1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 563,879,683.00 0.00 9,129,736.00 554,749,947.00 0.00 

3-1-1 SERVICIOS PERSONALES 131,273,769.00 0.00 120,000.00 131,153,769.00 0.00 

3-1-1-02 SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS 131,273,769.00 0.00 120,000.00 131,153,769.00 0.00 

3-1-1-02-03 Honorarios 111,760,435.00 0.00 120,000.00 111,640,435.00 0.00 

3-1-1-02-03-01 Honorarios Entidad 111,760,435.00 0.00 120,000.00 111,640,435.00 0.00 

3-1-1-02-04 Remuneración Servicios Técnicos 19,513,334.00 0.00 0.00 19,513,334.00 0.00 

3-1-2 GASTOS GENERALES 432,605,914.00 0.00 9,009,736.00 423,596,178.00 0.00 

3-1-2-01 Adquisición de Bienes 130,012,314.00 0.00 9,008,689.00 121,003,625.00 0.00 

3-1-2-01-02 Gastos de Computador 116,459,941.00 0.00 0.00 116,459,941.00 0.00 

3-1-2-01-03 Combustibles, Lubricantes y Llantas 13,552,373.00 0.00 9,008,689.00 4,543,684.00 0.00 

3-1-2-02 Adquisición de Servicios 302,593,600.00 0.00 1,047.00 302,592,553.00 0.00 

3-1-2-02-03 Gastos de Transporte y Comunicación 28,645,110.00 0.00 0.00 28,645,110.00 0.00 

3-1-2-02-04 Impresos y Publicaciones 3,959,037.00 0.00 0.00 3,959,037.00 0.00 

3-1-2-02-05 Mantenimiento y Reparaciones 258,929,480.00 0.00 1,047.00 258.928,433.00 0.00 

3-1-2-02-05-01 Mantenimiento Entidad 258,929,480.00 0.00 1,047.00 258,928,433.00 0.00 

3-1-2-02-10 Bienestar e Incentivos 10,556,597.00 0.00 0.00 10,556,597.00 0.00 

3-1-2-02-12 Salud Ocupacional 503,376.00 0.00 0.00 503,376.00 0.00 

3-3 INVERSIÓN 585,446,839.00 0.00 9,960,00090 575,486,839.00 7,746,667.00 

3-3-1 DIRECTA 585,446,839.00 0.00 9,960,000.00 575,486,839.00 7,746,667.00 

3-3-1-14 Bogotá Humana 585,446,839.00 0.00 9,960,000.00 575,486,839.00 7,746,667.00 

3-3-1-14-03 Una Bogotá que defiende y fortalece lo público 585,446,83990 0.00 9,960,000.00 575,486,839.00 7,746,667.00 

	

905,594,146.00 	 80.12 
	

224,642,640.00 

	

425,875,009.00 	 76.77 
	

128,874,938.00 

	

115,389,711.00 	 87.98 
	

15,764,058.00 

	

115,389,711.00 	 87.98 	15,764,058.00 

	

95,876,377.00 	 85.88 	15,764,058.00 

	

95,876,377.00 	 85.88 	15,764,058.00 

	

19,513,334.00 	 100.00 	 0.00 

	

310,485,298.00 	 73.30 	113,110,880.00 

	

120,425,945.00 	 99.52 	 577,680.00 

	

115,882,261.00 	 99.50 	 577,680.00 

	

4.543,684.00 	 100.00 	 0.00 

	

190,059,353.00 	 62.81 	112,533,200.00 

	

2,778,000.00 	 9.70 	25,867,110.00 

	

3,959,037.00 	 100.00 	 0.00 

	

172,262,343.00 	 66.53 	86,666,090.00 

	

172,262,343.00 	 66.53 	86,666,090.00 

	

10,556,597.00 	 100.00 	 0.00 

	

503,376.00 	 100.00 	 0.00 

	

479,719,137.00 	 83.36 	95,767,702.00 

	

479,719,137.00 	 83.36 	95,767,702.00 

	

479,719,137.00 	 83.36 	95,767,702.00 

	

479,719,137.00 	 83.36 	95,767,702.00 

IDPAC_LTOQUICA 	 Pág. 1 de 2 

PRE_RESERVA_EJECUCION_TIP02 

PRE_REPORTE_VEUM 
Ves: 3 



O ALM 	VELA 
RESP SABLE DEL PRESUPUESTO 
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HUGO ALB RTO CARRI O GOMEZ/  
ORD ADOR DEL ASTO 
CC N. 8815392 DE PAMPLONA / 

Teléfono: 2417900 
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CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA 

ANULACIONES 
MES 

ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 	 

AUTORIZACION DE GIRO EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT GIRO 

77,821,035.00 

11,713,334.00 

11,713,334.00 

0.00 

0.00 

66,107,701.00 

53,887,701.00 

0.00 

12,220,000.00 

17,946,667.00 

17,946,667.00 

17,946,667.00 

MES ACUMULADA 

3 3 1 14 03 24 

3 3 1 14-03-24-0853 

3-3-1-14-03-24-0853-216 

3 3 1 14 03 24-0857 

3-3-1-14-03-24-0857-218 

3 3 1 14 03-24 0870 

3 3 1 14 03 24 0870-215 

3 3 1 14 03 24 0870-216 

3 3 1 14 03-24 0870-217 

3 3 1 14 03 31 

3-3-1-14-03-31-0873 

3 3 1 14 03 31 0873-235 

Bogotá Humana: participa y decide 

Revitalización de la organización comunal 

Garantía y fortalecimiento de capacidades y oportunidades para la partici, 

Comunicación pública para la movilización 

Comunicación pública, social, alternativa y comunitaria para la participacii 

Planeación y presupuestación participativa para la superación de la segre 

Planeación y presupuesto participativo para la superación de la segregac, 

Garantía y fortalecimiento de capacidades y oportunidades para la partici, 

Educación para la participación 

Fortalecimiento de la función administrativa y desarrollo institucional 

Gestión estratégica y fortalecimiento institucional 

Sistemas de mejoramiento de la gestión y de la capacidad operativa de la 

535310,170.00 

77,190,000.00 

77,190,000.00 

65,473.334.00 

65,473,334 00 

392,946,836_00 

311,293,502.00 

68,186,667.00 

13,466,667.00 

49,836,669.00 

49,836,669.00 

49,836,669.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

9,460,000.00 

840,000.00 

840,000.00 

0.00 

0.00 

8,620,000.00 

480,000.00 

8,140,000.00 

0.00 

500,000.00 

500,000.00 

500,000.00 

526,150,170.00 

76,350,000.00 

76,350,000.00 

65,473,334.00 

65,473,334.00 

384,326,836.00 

310,813,502.00 

60,046,667.00 

13,466,667.00 

49,336,669.00 

49,336,669.00 

49,336,669.00 

7,746,667.00 

2,880,000.00 

2,880,000.00 

0.00 

0.00 

4,866,667.00 

3,900,000.00 

0.00 

966,667.00 

0.00 

0.00 

0.00 

448,329,135.00 

64,636,666.00 

64,636,666.00 

65,473,334.00 

65,473,334.00 

318,219,135.00 

256,925,801.00 

60,046,667.00 

1,246,667.00 

31,390,002.00 

31,390,002.0 

31,390,09(00 

85.21 

84.66 

84.66 

100.00 

100.00 

0200. 

82.66 

100.00 

9.26 

63.62 
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